Edição 4.394 | Ano 12
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 003/2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO- ATUALIZAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUPM7QY2-E65X4B3K-MMRP1LLG-DIPNS8G7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0051/24

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, após parecer do Agente de Contratação, Parecer

Jurídico e Controle Interno, resolve AUTORIZAR a contratação, pelo Procedimento Auxiliar da

Licitação CREDENCIAMENTO  nº 003/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada

em prestação de serviços de hotelaria com alimentação  para atender as necessidades das diversas

unidades administrativas do município de Senhor do Bonfim - Bahia, conforme edital e seus

anexos, a contratação de:

Credenciado: CLOVIS HEITOR ALVES DA SILVA (SUN VALLEY HOTEL)
CNPJ nº: 01.863.475/0001-74

Valor total da contratação: R$ 235.502,00 (duzentos e trinta e cinco mil quinhentos e dois reais)

Senhor do Bonfim-BA, 14 de junho de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito

Edição 4.394 | Ano 12
17 de junho de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTO 003/2024 - ATODE AUTORIZAÇÃO- ATUALIZAÇÃO

Certificação Digital: QUPM7QY2-E65X4B3K-MMRP1LLG-DIPNS8G7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO 003/2024 - ATO DE AUTORIZAÇÃO- ATUALIZAÇÃO

		2024-06-17T16:11:49-0300